
 CENÍK OČKOVACÍCH LÁTEK 
Vakcíny Orientační 

cena  

za 1 vakcínu 

Interval dávkování Doba účinku 

Žloutenka typu A 

Avaxim  

 

1100,- 

0 – 6 až 12 měsíců 

(2. dávka do 4 let) 

 

25 let 

Žloutenka typu B 

Engerix B Adult 

 

820,- 

0 – 1 – 6 měsíců 

Zrychlené: 0 – 7.den – 21.den – 12 měsíců 

po první dávce 

 

celoživotně 

Žloutenka A + B 

Twinrix Adult 

 

1760,- 

 

0 – 1 –  6 měsíců 

 

celoživotně 

Břišní tyfus 

Typhim Vi 

 

1150,- 

 

1 dávka 

 

3 roky 

Žlutá zimnice 

Stamaril Pasteur 

 

1350,- 

 

1 dávka 

 

celoživotně 

Tetanus 

Tetavax  

 

250,-  

0 – 6 týdnů od první dávky – 6 měsíců od 

druhé dávky 

Přeočkování po 10 – 15 letech 

 

10 - 15 let 

Dětská obrna 

Imovax Polio 

 

500,- 

 

1 dávka 

 

10 let 

Meningoková 

meningitída  

Bexsero B 

Trumenba B 

Menveo A+C+Y+W135 

Nimenrix 

Menquadfi 

 

 

1900,- 

1900,- 

1200,- 

1200,- 

 

 

 

0 – 1 měsíc 

0 – 6 měsíců 

1 dávka 

1 dávka 

 

 

* 

* 

5 let 

5 let 

Japonská B encefalitis 

Ixiaro – na objednání 

 

3400,- 

 

0 – 28.den (až 11 měsíců)  

(Zrychlené schéma: 1.den – 8.den u osob 

18-65 let) 

 

2 roky (12-24 

měsíců booster 1 

dávka) 

Vzteklina 

Imovax rabies vero 

(Verorab) 

 

1150,- 

 

0 – 7 - 28 (21) dnů – 12 měsíců po 3. dávce, 

pak každých 5 let 

 

5 let 

Cholera 

Dukoral 

 

2800,- 

2 dávky - suspenze k vypití 

(0 – 1 týden až 6 týdnů) 

2 roky (relativně 

spolehlivá ochrana 6 

měsíců) 

Chřipka 320,- 1 dávka 1 rok 

Klíšťová encefalitida 

FSME- IMMUN 0,5 ml 

BAXTER 

 

 

 

810,- 

 

 

 

 

0-1 až 3 měsíc - 5-12 měsíců  

po druhé dávce 

zrychlené schéma: 0-14 dnů-5 až 12 měsíců 

po druhé dávce 

přeočkování: první za 3 roky, pak co 3 – 5 

let 

 

3 roky (nad 60 let) 

3 – 5 let (do 60 let) 

HPV 

Gardasil 9 

 

3600,- 

 

0–2–6 měsíců 

 

10 – 15 let * 

Di, TE, pertuse     

Adacel 

Boostrix 

 

720,- 

720,- 

 

1 dávka 

 

10 let 

Plané neštovice    

Varivax  

 

1000,- 

0 – 4 až 6 týdnů (nejlépe 5 týdnů)  

celoživotně 

Spalničky, zarděnky a 

příušnice 

M-M-RvaxPro 

 

 

580,- 

 

 

0 – 6 až 10 měsíců 

 

 

celoživotně 



 

Pneumokokové 

nákazy 

Prevenar 13 

PneumoVax 23 

 

 

1500,- 

630,- 

 

 

1 dávka 

1 dávka 

 

 

* 

3 – 5 let 

RSV – respirační 

syncytiální virus 

Arexvy 

 

 

5400,- 

 

 

1 dávka 

 

 

* 

Horečka Dengue 

Qdenga 

 

4150,- 

 

0-3 měsíce 

 

* 

Pásový opar 

Shingrix 

 

5500,- 

 

0-2 měsíce (2.dávka 

do 6 měsíců) 

 

* 

* – nebylo dosud stanoveno; dnes lze předpokládat minimálně 10 let ochranu 

 

 

 

 

 

 

 

Platba vakcín v lékárně hotově nebo platební kartou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aplikace očkovací látky 150,- 

Edukace 150,- 

Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu 60,- 

 

Platba za aplikaci, edukaci a vystavení očkovacího průkazu pouze 

v HOTOVOSTI. 

MUDr.Zdeňka Hajduková, Ph.D. 

Klinika pracovního a preventivního lékařství 

Fakultní nemocnice Ostrava-Poruba 

17.listopadu 1790 

708 52 Ostrava - Poruba 

tel.: 59 737 3221 

E-mail: zdenka.hajdukova@fno.cz 

mailto:zdenka.hajdukova@fno.cz


 


